
УКРАЇНА
         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

«  » серпня   2022 року          м. Чернігів №   

Про  призначення  тимчасових 
перевізників на тимчасових міських 
автобусних маршрутах загального 
користування  міста  Чернігова 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
від 24.02.2022 № 64/2022, підпункту 10 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 30 травня 2022 року № 147 «Про затвердження тимчасових 
міських автобусних маршрутів загального користування» (зі змінами), у 
зв’язку з нагальною потребою в перевезеннях мешканців міста до робочих 
місць, з метою безперебійного забезпечення міського населення 
транспортними послугами та забезпечення транспортного сполучення 
мікрорайонів міста Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Призначити з 01 вересня 2022 року строком на три місяці або до
закінчення воєнного стану тимчасових перевізників на тимчасових міських 
автобусних маршрутах загального користування міста Чернігова згідно з 
додатком до цього рішення. 

2. Суб’єктам господарювання, які здійснюють перевезення пасажирів на
тимчасових міських автобусних маршрутах загального користування міста 
Чернігова, виконувати такі перевезення за граничною вартістю разового 
квитка на проїзд у автобусі для перевезення пасажирів відповідно до 
затверджених діючих тарифів. 

3. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.): 

3.1. Укласти договори про обслуговування тимчасових міських 
автобусних маршрутів загального користування міста Чернігова. 

3.2. Розробити графіки руху та оприлюднити їх. 



 4. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від                
30 травня 2022 року № 149 «Про призначення тимчасових перевізників на 
тимчасових міських автобусних маршрутах загального користування              
м. Чернігова» (зі змінами) вважати таким, що втратило чинність. 

 5. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

 6. Рішення набуває чинності з 01 вересня 2022 року. 

 7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


